
DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

20. März 2021

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur:
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2.4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 09:00  Uhr
Beginn Gundersen: 15:00 Uhr (Ruhpolding)

StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Schüler S14/S15w, 62.5 m Schanze

1 07 JOST Carolin SK Berchtesgaden BSV                              

2 06 HÖGER Magda WSV Reit im Winkl BSV                              

3 07 *KREIBICH Julina SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC                              

4 06 88 Hoyer Marlene WSV Grüna SVSAC                              
5 07 91 *Häckel Thea TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC                              

6 07 93 *EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV                              

7 07 96 *Loh Maja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC                              

8 06 100 *Strümpfel Elisabeth TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

9 06 109 *Mark Kathrin SZ Breitnau SBW                              
10 07 113 Duschek Kim Amy SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA                              

11 07 121 *Himmelreich Anna SK Winterberg / SkiWi WSV                              

12 06 125 *FÄRBER Nadine TSV Buchenberg BSV                              

13 06 164 *Scharfenberg Anna-Fay SC Motor Zella-Mehlis TSV                              

14 06 188 Neumann Amelie WSV Isny SBW                              
15 orange 06 228 *Armbruster Nathalie SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW                              

16 pink 07 238 KIECHLE Sina SC Oberstdorf BSV                              

Schüler S14 m, 62.5 m Schanze

17 07 *Morlock Lars SV Baiersbronn SBW                              

18 07 *MICHELS Leon WSV Kiefersfelden BSV                              

19 07 *KELLER Mattis WSG Schluchsee SBW                              

20 07 45 *Tritschler Timo SC Hinterzarten SBW                              

21 07 67 KRENN Leon WSV DJK Rastbüchl BSV                              
22 07 69 *Recknagel Phil SC Motor Zella-Mehlis TSV                              

23 07 72 *Dzialas Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

24 07 76 Berninger Leonhard WSV Kiefersfelden BSV                              

25 07 77 Rommel Max SC Degenfeld SBW                              

26 07 77 *Peter Armin Tabarzer SV TSV                              

27 07 77 *KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV                              
28 07 88 *PAUL Emil WSV Warmensteinach BSV                              

29 07 90 Bücheler Benjamin SC Königsbronn SBW                              

30 07 90 *ABERGER Markus WSV Reit im Winkl BSV                              

31 07 91 *Müller Jonah SK Winterberg / SkiWi WSV                              

32 07 94 Dietrich Gregor WSV Harzgerode / SGO SVSA                              
33 07 97 *UHR Maximilian SC Partenkirchen BSV                              

34 07 99 SPEICHER Lukas WSV Reit im Winkl BSV                              

35 07 116 *SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV                              

36 07 127 Günther Louis TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV                              

37 07 143 Horngacher Amadeus SC Hinterzarten SBW                              
38 07 143 *GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV                              

39 07 146 FRID Jacob SC Partenkirchen BSV                              

40 grün 07 157 *Terei Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              

41 07 207 Hillmer Julian SC Degenfeld SBW                              

42 07 216 Burkhardt Denny WSV Grüna SVSAC                              
43 07 219 Riemann Nando WSV Braunlage NSV                              

44 rot 07 228 Holz Janne SC Degenfeld SBW                              
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

20. März 2021

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur: -3 °C
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit: 86 %
Meter Wert: 2.4 Pkt/m

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 09:00  Uhr
Beginn Gundersen: 15:00 Uhr (Ruhpolding)

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. pts Luke pts G-N. T-N.

Schüler S14/S15w, 62.5 m Schanze

1 15 *Armbruster Nathalie 06 75.4 60.0 54.0 18.0 17.5 17.5 53.0 14 107.0 209.7

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 74.7 58.0 49.2 17.5 18.0 18.0 53.5 14 102.7

2 8 *Strümpfel Elisabeth 06 76.0 59.5 52.8 16.5 16.5 17.0 50.0 14 102.8 201.8

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 75.2 57.5 48.0 17.0 17.0 17.0 51.0 14 99.0

3 16 KIECHLE Sina 07 74.7 59.0 51.6 17.0 17.5 17.5 52.0 14 103.6 200.0

SC Oberstdorf BSV 73.9 56.0 44.4 17.0 17.5 17.5 52.0 14 96.4

4 13 *Scharfenberg Anna-Fay 06 74.8 58.0 49.2 16.5 15.0 15.0 46.5 14 95.7 192.2

SC Motor Zella-Mehlis TSV 73.6 57.5 48.0 16.0 16.5 16.0 48.5 14 96.5

5 14 Neumann Amelie 06 75.3 58.0 49.2 16.0 16.0 16.0 48.0 14 97.2 182.3

WSV Isny SBW 73.9 54.0 39.6 14.5 15.5 15.5 45.5 14 85.1

6 3 *KREIBICH Julina 07 75.2 54.0 39.6 16.0 16.0 16.0 48.0 14 87.6 168.9

SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 74.2 52.0 34.8 15.0 15.5 16.0 46.5 14 81.3

7 12 *FÄRBER Nadine 06 74.9 54.0 39.6 15.0 15.5 15.5 46.0 14 85.6 167.9

TSV Buchenberg BSV 73.1 52.0 34.8 15.0 16.5 16.0 47.5 14 82.3

8 6 *EGGENSBERGER Sofia 07 74.4 53.0 37.2 16.0 15.5 15.5 47.0 14 84.2 166.0

SC Oberstdorf BSV 73.4 52.0 34.8 16.0 15.5 15.5 47.0 14 81.8

9 7 *Loh Maja 07 74.4 52.0 34.8 15.0 15.0 15.0 45.0 14 79.8 150.0

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 73.3 48.0 25.2 15.0 15.0 15.0 45.0 14 70.2

10 5 *Häckel Thea 07 74.6 47.5 24.0 15.0 15.5 15.5 46.0 14 70.0 138.5

TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC 73.7 47.5 24.0 15.5 14.5 14.5 44.5 14 68.5

11 9 *Mark Kathrin 06 74.4 48.0 25.2 14.5 14.0 14.0 42.5 14 67.7 128.7

SZ Breitnau SBW 73.1 45.0 18.0 15.0 14.0 14.0 43.0 14 61.0

12 2 HÖGER Magda 06 74.5 43.0 13.2 14.0 14.0 14.5 42.5 14 55.7 100.8

WSV Reit im Winkl BSV 73.9 39.0 3.6 13.5 14.0 14.0 41.5 14 45.1

13 10 Duschek Kim Amy 07 73.6 42.5 12.0 14.0 13.0 13.5 40.5 14 52.5 96.6

SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA 72.1 39.0 3.6 14.0 13.0 13.5 40.5 14 44.1

14 11 *Himmelreich Anna 07 75.2 39.5 4.8 14.0 13.0 13.0 40.0 14 44.8 87.0

SK Winterberg / SkiWi WSV 74.3 38.0 1.2 15.0 13.0 13.0 41.0 14 42.2

15 4 Hoyer Marlene 06 74.1 37.0 -1.2 14.0 14.0 14.0 42.0 14 40.8 86.9

WSV Grüna SVSAC 73.0 39.0 3.6 14.5 14.0 14.0 42.5 14 46.1

16 1 JOST Carolin 07 73.0 33.0 -10.8 12.5 12.0 12.0 36.5 14 25.7 50.4

SK Berchtesgaden BSV 72.9 33.0 -10.8 12.5 11.0 12.0 35.5 14 24.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. pts Luke pts G-N. T-N.

Schüler S14 m, 62.5 m Schanze

1 43 Riemann Nando 07 73.1 59.5 52.8 17.5 18.0 18.0 53.5 12 106.3 221.5

WSV Braunlage NSV 73.8 63.0 61.2 18.0 18.0 18.0 54.0 12 115.2

2 37 Horngacher Amadeus 07 73.8 60.0 54.0 16.5 17.5 17.5 51.5 12 105.5 217.8

SC Hinterzarten SBW 74.3 62.0 58.8 17.5 18.0 18.0 53.5 12 112.3

3 44 Holz Janne 07 73.1 59.0 51.6 17.0 17.5 17.5 52.0 12 103.6 217.4

SC Degenfeld SBW 74.1 64.5 64.8 15.5 17.0 16.5 49.0 12 113.8

4 42 Burkhardt Denny 07 74.0 61.5 57.6 17.5 18.0 18.0 53.5 12 111.1 212.3

WSV Grüna SVSAC 74.4 58.0 49.2 17.0 17.5 17.5 52.0 12 101.2

5 38 *GRÄBERT Jonathan 07 74.7 59.5 52.8 16.5 16.0 16.0 48.5 12 101.3 207.5

WSV Oberaudorf BSV 74.8 60.5 55.2 16.0 17.5 17.5 51.0 12 106.2

6 39 FRID Jacob 07 73.5 58.5 50.4 17.5 17.5 17.5 52.5 12 102.9 205.1

SC Partenkirchen BSV 73.9 58.0 49.2 17.0 18.0 18.0 53.0 12 102.2

7 41 Hillmer Julian 07 74.3 61.0 56.4 16.5 17.0 16.5 50.0 12 106.4 204.6

SC Degenfeld SBW 74.6 58.0 49.2 15.5 17.0 16.5 49.0 12 98.2

8 36 Günther Louis 07 73.3 57.5 48.0 17.0 18.0 18.0 53.0 12 101.0 199.8

TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV 73.3 57.0 46.8 17.0 17.5 17.5 52.0 12 98.8

9 17 *Morlock Lars 07 74.1 58.0 49.2 18.0 18.0 18.0 54.0 12 103.2 196.7

SV Baiersbronn SBW 73.1 55.0 42.0 16.5 17.5 17.5 51.5 12 93.5

10 33 *UHR Maximilian 07 73.8 57.5 48.0 17.0 17.5 17.0 51.5 12 99.5 193.9

SC Partenkirchen BSV 73.6 56.0 44.4 16.0 17.0 17.0 50.0 12 94.4

11 26 *Peter Armin 07 74.1 57.0 46.8 15.5 17.0 17.0 49.5 12 96.3 190.6

Tabarzer SV TSV 73.7 57.0 46.8 14.5 16.5 16.5 47.5 12 94.3

12 40 *Terei Moritz 07 73.9 58.5 50.4 9.5 10.0 10.0 29.5 12 79.9 186.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 74.1 60.5 55.2 16.0 17.5 17.5 51.0 12 106.2

13 28 *PAUL Emil 07 74.3 54.0 39.6 17.0 16.0 16.0 49.0 12 88.6 184.4

WSV Warmensteinach BSV 74.4 57.0 46.8 16.0 16.5 16.5 49.0 12 95.8

14 35 *SCHUPP Ansgar 07 73.7 55.0 42.0 17.0 17.5 17.0 51.5 12 93.5 181.4

TSV Buchenberg BSV 73.3 53.5 38.4 17.0 16.0 16.5 49.5 12 87.9

15 34 SPEICHER Lukas 07 73.4 55.0 42.0 15.5 16.5 16.5 48.5 12 90.5 179.6

WSV Reit im Winkl BSV 73.2 54.0 39.6 15.5 17.5 16.5 49.5 12 89.1

16 31 *Müller Jonah 07 74.0 53.0 37.2 16.5 16.5 16.5 49.5 12 86.7 175.6

SK Winterberg / SkiWi WSV 74.3 53.5 38.4 16.5 17.0 17.0 50.5 12 88.9

17 29 Bücheler Benjamin 07 73.0 55.0 42.0 16.0 16.5 16.5 49.0 12 91.0 175.5

SC Königsbronn SBW 72.9 52.5 36.0 15.5 16.5 16.5 48.5 12 84.5

18 20 *Tritschler Timo 07 73.7 52.0 34.8 16.0 16.5 16.5 49.0 12 83.8 172.9

SC Hinterzarten SBW 73.1 54.0 39.6 16.5 16.5 16.5 49.5 12 89.1

19 32 Dietrich Gregor 07 72.4 52.5 36.0 16.0 16.5 17.0 49.5 12 85.5 171.9

WSV Harzgerode / SGO SVSA 72.4 53.5 38.4 15.0 17.0 16.0 48.0 12 86.4

20 18 *MICHELS Leon 07 73.7 53.0 37.2 16.0 16.0 16.0 48.0 12 85.2 159.6

WSV Kiefersfelden BSV 72.6 48.5 26.4 16.0 16.0 16.0 48.0 12 74.4

21 27 *KLEIMEIER Julian 07 73.5 52.0 34.8 16.0 15.5 15.5 47.0 12 81.8 155.9

SC Oberstdorf BSV 73.7 49.0 27.6 15.5 15.5 15.5 46.5 12 74.1

22 24 Berninger Leonhard 07 73.0 49.5 28.8 15.0 14.5 14.5 44.0 12 72.8 147.2

WSV Kiefersfelden BSV 72.6 51.0 32.4 14.0 14.0 14.0 42.0 12 74.4

23 22 *Recknagel Phil 07 73.1 52.0 34.8 15.5 14.0 14.5 44.0 12 78.8 146.0

SC Motor Zella-Mehlis TSV 72.6 48.0 25.2 14.0 14.0 14.0 42.0 12 67.2

24 23 *Dzialas Moritz 07 73.6 48.0 25.2 15.0 14.0 14.0 43.0 12 68.2 138.3

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 73.2 49.0 27.6 14.5 14.0 14.0 42.5 12 70.1

25 30 *ABERGER Markus 07 73.2 47.0 22.8 15.0 14.5 14.5 44.0 12 66.8 126.5

WSV Reit im Winkl BSV 72.6 43.0 13.2 15.5 15.5 15.5 46.5 12 59.7

26 25 Rommel Max 07 73.7 47.0 22.8 14.5 13.5 13.5 41.5 12 64.3 120.9

SC Degenfeld SBW 73.2 44.0 15.6 14.0 13.5 13.5 41.0 12 56.6

27 21 KRENN Leon 07 73.3 43.5 14.4 15.0 14.0 14.0 43.0 12 57.4 109.2

WSV DJK Rastbüchl BSV 72.5 42.0 10.8 14.5 13.0 13.5 41.0 12 51.8
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 44

Nicht am Start: 1
19 KELLER Mattis SBW WSG Schluchsee Schüler S14 m

In der Wertung: 43

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 33.0 52.9 61.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 72.4 74.0 76.0

  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 33.0 51.8 64.5
  Geschwindigkeit [km/h]: 72.1 73.5 75.2

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

20. März 2021

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur: -3 °C
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit: 86 %
Meter Wert: 2.4 Pkt/m

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 09:00  Uhr
Beginn Gundersen: 15:00 Uhr (Ruhpolding)

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. pts Luke pts G-N. T-N.

Diff

Schüler S14/S15w, 62.5 m Schanze

1 15 Armbruster Nathalie 06 75.4 60.0 54.0 18.0 17.5 17.5 53.0 14 107.0 209.7

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 74.7 58.0 49.2 17.5 18.0 18.0 53.5 14 102.7

2 8 Strümpfel Elisabeth 06 76.0 59.5 52.8 16.5 16.5 17.0 50.0 14 102.8 201.8

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 75.2 57.5 48.0 17.0 17.0 17.0 51.0 14 99.0  0:32

3 13 Scharfenberg Anna-Fay 06 74.8 58.0 49.2 16.5 15.0 15.0 46.5 14 95.7 192.2

SC Motor Zella-Mehlis TSV 73.6 57.5 48.0 16.0 16.5 16.0 48.5 14 96.5  1:10

4 3 KREIBICH Julina 07 75.2 54.0 39.6 16.0 16.0 16.0 48.0 14 87.6 168.9

SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 74.2 52.0 34.8 15.0 15.5 16.0 46.5 14 81.3  2:43

5 12 FÄRBER Nadine 06 74.9 54.0 39.6 15.0 15.5 15.5 46.0 14 85.6 167.9

TSV Buchenberg BSV 73.1 52.0 34.8 15.0 16.5 16.0 47.5 14 82.3  2:47

6 6 EGGENSBERGER Sofia 07 74.4 53.0 37.2 16.0 15.5 15.5 47.0 14 84.2 166.0

SC Oberstdorf BSV 73.4 52.0 34.8 16.0 15.5 15.5 47.0 14 81.8  2:55

7 7 Loh Maja 07 74.4 52.0 34.8 15.0 15.0 15.0 45.0 14 79.8 150.0

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 73.3 48.0 25.2 15.0 15.0 15.0 45.0 14 70.2  3:59

8 5 Häckel Thea 07 74.6 47.5 24.0 15.0 15.5 15.5 46.0 14 70.0 138.5

TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC 73.7 47.5 24.0 15.5 14.5 14.5 44.5 14 68.5  4:45

9 9 Mark Kathrin 06 74.4 48.0 25.2 14.5 14.0 14.0 42.5 14 67.7 128.7

SZ Breitnau SBW 73.1 45.0 18.0 15.0 14.0 14.0 43.0 14 61.0  5:24

10 11 Himmelreich Anna 07 75.2 39.5 4.8 14.0 13.0 13.0 40.0 14 44.8 87.0

SK Winterberg / SkiWi WSV 74.3 38.0 1.2 15.0 13.0 13.0 41.0 14 42.2  8:11

Schüler S14 m, 62.5 m Schanze

1 38 GRÄBERT Jonathan 07 74.7 59.5 52.8 16.5 16.0 16.0 48.5 12 101.3 207.5

WSV Oberaudorf BSV 74.8 60.5 55.2 16.0 17.5 17.5 51.0 12 106.2

2 17 Morlock Lars 07 74.1 58.0 49.2 18.0 18.0 18.0 54.0 12 103.2 196.7

SV Baiersbronn SBW 73.1 55.0 42.0 16.5 17.5 17.5 51.5 12 93.5  0:43

3 33 UHR Maximilian 07 73.8 57.5 48.0 17.0 17.5 17.0 51.5 12 99.5 193.9

SC Partenkirchen BSV 73.6 56.0 44.4 16.0 17.0 17.0 50.0 12 94.4  0:54

4 26 Peter Armin 07 74.1 57.0 46.8 15.5 17.0 17.0 49.5 12 96.3 190.6

Tabarzer SV TSV 73.7 57.0 46.8 14.5 16.5 16.5 47.5 12 94.3  1:08
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. pts Luke pts G-N. T-N.

Diff

5 40 Terei Moritz 07 73.9 58.5 50.4 9.5 10.0 10.0 29.5 12 79.9 186.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 74.1 60.5 55.2 16.0 17.5 17.5 51.0 12 106.2  1:26

6 28 PAUL Emil 07 74.3 54.0 39.6 17.0 16.0 16.0 49.0 12 88.6 184.4

WSV Warmensteinach BSV 74.4 57.0 46.8 16.0 16.5 16.5 49.0 12 95.8  1:32

7 35 SCHUPP Ansgar 07 73.7 55.0 42.0 17.0 17.5 17.0 51.5 12 93.5 181.4

TSV Buchenberg BSV 73.3 53.5 38.4 17.0 16.0 16.5 49.5 12 87.9  1:44

8 31 Müller Jonah 07 74.0 53.0 37.2 16.5 16.5 16.5 49.5 12 86.7 175.6

SK Winterberg / SkiWi WSV 74.3 53.5 38.4 16.5 17.0 17.0 50.5 12 88.9  2:08

9 20 Tritschler Timo 07 73.7 52.0 34.8 16.0 16.5 16.5 49.0 12 83.8 172.9

SC Hinterzarten SBW 73.1 54.0 39.6 16.5 16.5 16.5 49.5 12 89.1  2:18

10 18 MICHELS Leon 07 73.7 53.0 37.2 16.0 16.0 16.0 48.0 12 85.2 159.6

WSV Kiefersfelden BSV 72.6 48.5 26.4 16.0 16.0 16.0 48.0 12 74.4  3:12

11 27 KLEIMEIER Julian 07 73.5 52.0 34.8 16.0 15.5 15.5 47.0 12 81.8 155.9

SC Oberstdorf BSV 73.7 49.0 27.6 15.5 15.5 15.5 46.5 12 74.1  3:26

12 22 Recknagel Phil 07 73.1 52.0 34.8 15.5 14.0 14.5 44.0 12 78.8 146.0

SC Motor Zella-Mehlis TSV 72.6 48.0 25.2 14.0 14.0 14.0 42.0 12 67.2  4:06

13 23 Dzialas Moritz 07 73.6 48.0 25.2 15.0 14.0 14.0 43.0 12 68.2 138.3

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 73.2 49.0 27.6 14.5 14.0 14.0 42.5 12 70.1  4:37

14 30 ABERGER Markus 07 73.2 47.0 22.8 15.0 14.5 14.5 44.0 12 66.8 126.5

WSV Reit im Winkl BSV 72.6 43.0 13.2 15.5 15.5 15.5 46.5 12 59.7  5:24

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 24
In der Wertung: 24

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 33.0 52.9 61.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 72.4 74.0 76.0
  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 33.0 51.8 64.5

  Geschwindigkeit [km/h]: 72.1 73.5 75.2
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

20. März 2021

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur:
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2.4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 09:00  Uhr
Beginn Gundersen: 15:00 Uhr (Ruhpolding)

StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S14/S15w,  4 km

51 orange 06 Armbruster Nathalie SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 15:00:00 [    ]

52 06 Strümpfel Elisabeth TSG Ruhla/WSC 07 TSV 15:00:32 [    ]
53 06 Scharfenberg Anna-Fay SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:01:10 [    ]

54 07 KREIBICH Julina SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 15:02:43 [    ]
55 06 FÄRBER Nadine TSV Buchenberg BSV 15:02:47 [    ]
56 07 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV 15:02:55 [    ]

57 07 Loh Maja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 15:03:59 [    ]
58 07 Häckel Thea TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC 15:04:45 [    ]

59 06 Mark Kathrin SZ Breitnau SBW 15:05:24 [    ]
60 07 Himmelreich Anna SK Winterberg / SkiWi WSV 15:08:11 [    ]

Schüler S14 m,  6 km

61 07 GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV 15:15:00 [    ]
62 07 Morlock Lars SV Baiersbronn SBW 15:15:43 [    ]

63 07 UHR Maximilian SC Partenkirchen BSV 15:15:54 [    ]
64 07 Peter Armin Tabarzer SV TSV 15:16:08 [    ]
65 grün 07 Terei Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 15:16:26 [    ]

66 07 PAUL Emil WSV Warmensteinach BSV 15:16:32 [    ]
67 07 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV 15:16:44 [    ]

68 07 Müller Jonah SK Winterberg / SkiWi WSV 15:17:08 [    ]
69 07 Tritschler Timo SC Hinterzarten SBW 15:17:18 [    ]

70 07 MICHELS Leon WSV Kiefersfelden BSV 15:18:12 [    ]
71 07 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV 15:18:26 [    ]
72 07 Recknagel Phil SC Motor Zella-Mehlis TSV 15:19:06 [    ]

73 07 Dzialas Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 15:19:37 [    ]
74 07 ABERGER Markus WSV Reit im Winkl BSV 15:20:24 [    ]
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

20. März 2021

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur: -3 °C
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit: 86 %
Meter Wert: 2.4 Pkt/m

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 09:00  Uhr
Beginn Gundersen: 15:00 Uhr (Ruhpolding)

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

Schüler S14/S15w,  4 km

1 51 Armbruster Nathalie 06 SBW 209.7 00:00 1    14:39.0 1

SV-SZ Kniebis 1928 e.V.
2 52 Strümpfel Elisabeth 06 TSV 201.8 00:32 2    15:56.6 2     1:49.6

TSG Ruhla/WSC 07

3 53 Scharfenberg Anna-Fay 06 TSV 192.2 01:10 3    17:22.9 8     3:53.9
SC Motor Zella-Mehlis

4 54 KREIBICH Julina 07 SVSAC 168.9 02:43 4    16:52.7 6     4:56.7
SV Lok Eilenburg / SGK

5 56 EGGENSBERGER Sofia 07 BSV 166.0 02:55 6    16:55.1 7     5:11.1
SC Oberstdorf

6 57 Loh Maja 07 SVSAC 150.0 03:59 7    15:57.5 3     5:17.5

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK
7 58 Häckel Thea 07 SVSAC 138.5 04:45 8    16:04.8 4     6:10.8

TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK
8 60 Himmelreich Anna 07 WSV 87.0 08:11 10    16:32.5 5    10:04.5

SK Winterberg / SkiWi

Schüler S14 m,  6 km

1 61 GRÄBERT Jonathan 07 BSV 207.5 00:00 1    21:01.0 2

WSV Oberaudorf
2 66 PAUL Emil 07 BSV 184.4 01:32 6    20:01.3 1       32.3

WSV Warmensteinach

3 64 Peter Armin 07 TSV 190.6 01:08 4    21:44.7 3     1:51.7
Tabarzer SV

4 62 Morlock Lars 07 SBW 196.7 00:43 2    22:37.4 5     2:19.4
SV Baiersbronn
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

5 67 SCHUPP Ansgar 07 BSV 181.4 01:44 7    22:20.1 4     3:03.1
TSV Buchenberg

6 63 UHR Maximilian 07 BSV 193.9 00:54 3    23:33.0 8     3:26.0

SC Partenkirchen
7 69 Tritschler Timo 07 SBW 172.9 02:18 9    22:37.5 6     3:54.5

SC Hinterzarten
8 68 Müller Jonah 07 WSV 175.6 02:08 8    22:49.9 7     3:56.9

SK Winterberg / SkiWi

9 65 Terei Moritz 07 LSVBR 186.1 01:26 5    25:00.9 13     5:25.9
WSV 1923 Bad Freienwalde e.V.

10 70 MICHELS Leon 07 BSV 159.6 03:12 10    24:19.0 10     6:30.0
WSV Kiefersfelden

11 71 KLEIMEIER Julian 07 BSV 155.9 03:26 11    24:07.0 9     6:32.0
SC Oberstdorf

12 72 Recknagel Phil 07 TSV 146.0 04:06 12    24:54.7 12     7:59.7

SC Motor Zella-Mehlis
13 73 Dzialas Moritz 07 SVSAC 138.3 04:37 13    24:42.0 11     8:18.0

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 24
Nicht am Start: 3

55 FÄRBER Nadine BSV TSV Buchenberg Schüler S14/S15w
59 Mark Kathrin SBW SZ Breitnau Schüler S14/S15w
74 ABERGER Markus BSV WSV Reit im Winkl Schüler S14 m

In der Wertung: 21

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

21. März 2021

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

01: 05.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding 07: 07.03.2021 Oberhof (nur S15m Sprung)
02: 06.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding 08: 20.03. 2021 Berchtesgaden / Reit im Winkl

03: 26.09.2020 Rastbüchl 09: 21.03. 2021 Berchtesgaden / Reit im Winkl
04: 27.09.2020 Rastbüchl
05: 05.03.2021 Oberhof (nur S15m NoKo)

06: 06.03.2021 Oberhof (nur S15m NoKo)

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

Schüler S14 m

1 Riemann Nando NSV WSV Braunlage 94 125 125 344

2 Holz Janne SBW SC Degenfeld 125 103 103 331

3 Burkhardt Denny SVSAC WSV Grüna 103 113 94 310

4 Hillmer Julian SBW SC Degenfeld 113 94 71 278

5 Horngacher Amadeus SBW SC Hinterzarten 78 65 113 256

6 GRÄBERT Jonathan BSV WSV Oberaudorf 65 78 86 229

7 FRID Jacob BSV SC Partenkirchen 60 86 78 224

8 Terei Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 86 71 51 208

9 Günther Louis TSV TSG Ruhla/WSC 07 / SGO 71 56 65 192

10 SCHUPP Ansgar BSV TSV Buchenberg 56 60 47 163

11 UHR Maximilian BSV SC Partenkirchen 46 51 56 153

12 SPEICHER Lukas BSV WSV Reit im Winkl 53 46 46 145

13 PAUL Emil BSV WSV Warmensteinach 43 45 49 137

14 Dietrich Gregor SVSA WSV Harzgerode / SGO 51 43 42 136

15 Müller Jonah WSV SK Winterberg / SkiWi 47 44 45 136

16 Bücheler Benjamin SBW SC Königsbronn 49 41 44 134

17 Peter Armin TSV Tabarzer SV 38 39 53 130

18 ABERGER Markus BSV WSV Reit im Winkl 37 53 36 126

19 KLEIMEIER Julian BSV SC Oberstdorf 41 36 40 117

20 Berninger Leonhard BSV WSV Kiefersfelden 36 40 39 115

21 Rommel Max SBW SC Degenfeld 39 38 35 112

22 Dzialas Moritz SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 35 37 37 109

23 Recknagel Phil TSV SC Motor Zella-Mehlis 34 35 38 107

24 KRENN Leon BSV WSV DJK Rastbüchl 33 34 34 101

25 Neuhaus Nils SVSAC WSV Grüna 44 47 91

26 WILLIBALD Simon BSV SC Partenkirchen 40 49 89

27 Tritschler Timo SBW SC Hinterzarten 45 43 88

28 MACH Elias BSV TSV Buchenberg 42 42 84

29 Morlock Lars SBW SV Baiersbronn 60 60

30 MICHELS Leon BSV WSV Kiefersfelden 41 41

Schüler S15 m

1 Unglaube Max LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. / SGO 125 125 125 125 125 625

2 Kupke Björn SVSAC SG Nickelhütte Aue / SGO`th 113 78 94 113 113 511

3 GSTATTER Daniel BSV SC Ruhpolding 103 113 103 86 103 508

4 KAISER Pirmin BSV WSV Oberaudorf 78 86 86 94 71 415

5 Haubenreißer Joel SBW SV Meßstetten 94 71 113 71 60 409

6 BORGENHEIMER Julius BSV SK Berchtesgaden 65 94 71 103 333

7 REITER Alex BSV SC Oberstdorf 45 49 78 53 86 311

8 Schönfelder Kenny SVSAC SSV Geyer / SGO`th 86 103 51 51 291

9 Manz Ludwig SVSAC WSG Rodewisch 71 47 35 37 94 284
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

10 Unger Johann SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 65 56 78 259

11 LEITNER Lukas BSV SK Berchtesgaden 56 51 53 47 51 258

12 Müller Elia SBW SC Menzenschwand 53 53 65 65 236

13 SCHMID Tobias BSV SC Oberstdorf 43 43 45 44 53 228

14 HOLZER Lukas BSV WSV Oberaudorf 41 42 37 38 56 214

15 EGGENSBERGER Jakob BSV SC Oberstdorf 51 60 49 51 211

16 Wenzel Hannes TSV WSV Schmiedefeld 47 56 47 46 196

17 Richter Lukas TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO 60 60 65 185

18 Stephan Eric SVSAC SSV Geyer / SGO`th 46 46 41 45 178

19 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen 44 44 43 42 173

20 Deimel Lasse SBW SC Hinterzarten 49 45 36 41 171

21 Hollandt Kuno TSV WSV Kleinschmalkalden / SGO 42 43 78 163

22 Ketterer Mika SBW SZ Breitnau 42 41 44 35 162

23 Langert Eric TSV TSG Ruhla/WSC 07 39 39 39 40 157

24 Fetzer Kai-Lennart SBW VFL Pfullingen 46 56 102

25 SEIFERT Leandro SVSAC VSC Klingenthal / SGK 40 40 80

26 STEINBEISSER Michael BSV SC Ruhpolding 38 39 77

27 Rudloff Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 40 36 76

Schüler S14/S15w

1 Armbruster Nathalie SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 103 125 125 353

2 KIECHLE Sina BSV SC Oberstdorf 125 113 103 341

3 Neumann Amelie SBW WSV Isny 94 94 86 274

4 Scharfenberg Anna-Fay TSV SC Motor Zella-Mehlis 78 86 94 258

5 FEICHT Christina BSV WSV Kiefersfelden 113 103 216

6 Strümpfel Elisabeth TSV TSG Ruhla/WSC 07 49 51 113 213

7 FÄRBER Nadine BSV TSV Buchenberg 60 65 71 196

8 Himmelreich Anna WSV SK Winterberg / SkiWi 65 56 47 168

9 Duschek Kim Amy SVSA SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK 53 60 49 162

10 Mark Kathrin SBW SZ Breitnau 56 53 53 162

11 EGGENSBERGER Sofia BSV SC Oberstdorf 46 47 65 158

12 Fischer Katrin SBW SV Baiersbronn 86 71 157

13 Loh Maja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK 47 49 60 156

14 Günther Lara SVSAC SV Lok Eilenburg / SGK 71 78 149

15 Häckel Thea SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK 45 46 56 147

16 Hoyer Marlene SVSAC WSV Grüna 44 44 46 134

17 ANETZBERGER Anna BSV WSV DJK Rastbüchl 51 45 96

18 Hennecke Nele WSV SK Winterberg / SkiWi 43 43 86

19 HOLZNER Lena BSV TSV Siegsdorf 42 42 84

20 KREIBICH Julina SVSAC SV Lok Eilenburg / SGK 78 78

21 HÖGER Magda BSV WSV Reit im Winkl 51 51

22 JOST Carolin BSV SK Berchtesgaden 45 45
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

21. März 2021

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: 05.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding 07: 07.03.2021 Oberhof (nur S15m Sprung)
02: 06.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding 08: 20.03. 2021 Berchtesgaden / Reit im Winkl

03: 26.09.2020 Rastbüchl 09: 21.03. 2021 Berchtesgaden / Reit im Winkl
04: 27.09.2020 Rastbüchl
05: 05.03.2021 Oberhof (nur S15m NoKo)

06: 06.03.2021 Oberhof (nur S15m NoKo)

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

Schüler S14 m

1 GRÄBERT Jonathan BSV WSV Oberaudorf 113 113 125 351

2 Terei Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 125 125 60 310

3 PAUL Emil BSV WSV Warmensteinach 94 94 113 301

4 SCHUPP Ansgar BSV TSV Buchenberg 103 103 86 292

5 UHR Maximilian BSV SC Partenkirchen 86 86 78 250

6 Peter Armin TSV Tabarzer SV 60 78 103 241

7 KLEIMEIER Julian BSV SC Oberstdorf 71 65 53 189

8 Müller Jonah WSV SK Winterberg / SkiWi 56 60 65 181

9 Recknagel Phil TSV SC Motor Zella-Mehlis 53 56 51 160

10 Dzialas Moritz SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 51 53 49 153

11 Tritschler Timo SBW SC Hinterzarten 78 71 149

12 MACH Elias BSV TSV Buchenberg 65 71 136

13 Morlock Lars SBW SV Baiersbronn 94 94

14 MICHELS Leon BSV WSV Kiefersfelden 56 56

15 KRENN Leon BSV WSV DJK Rastbüchl 49 49

Schüler S15 m

1 Stephan Eric SVSAC SSV Geyer / SGO`th 103 113 94 86 125 125 646

2 Unger Johann SVSAC VSC Klingenthal / SGK 113 94 113 113 94 103 630

3 BORGENHEIMER Julius BSV SK Berchtesgaden 86 78 125 125 65 71 550

4 Schönfelder Kenny SVSAC SSV Geyer / SGO`th 125 125 56 60 78 78 522

5 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen 65 65 60 65 113 113 481

6 Ketterer Mika SBW SZ Breitnau 60 60 71 49 71 94 405

7 Wenzel Hannes TSV WSV Schmiedefeld 94 103 103 103 403

8 Deimel Lasse SBW SC Hinterzarten 71 71 49 53 56 86 386

9 EGGENSBERGER Jakob BSV SC Oberstdorf 78 78 86 60 302

10 GSTATTER Daniel BSV SC Ruhpolding 78 86 86 51 301

11 Rudloff Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 51 56 103 65 275

12 Fetzer Kai-Lennart SBW VFL Pfullingen 53 94 60 56 263

13 Langert Eric TSV TSG Ruhla/WSC 07 53 53 47 53 51 257

14 SEIFERT Leandro SVSAC VSC Klingenthal / SGK 56 56 51 53 216

15 Haubenreißer Joel SBW SV Meßstetten 65 71 136

Schüler S14/S15w

1 Armbruster Nathalie SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 125 125 125 375

2 Scharfenberg Anna-Fay TSV SC Motor Zella-Mehlis 113 113 103 329

3 Strümpfel Elisabeth TSV TSG Ruhla/WSC 07 56 78 113 247

4 Himmelreich Anna WSV SK Winterberg / SkiWi 86 86 65 237

5 Häckel Thea SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK 94 71 71 236

6 EGGENSBERGER Sofia BSV SC Oberstdorf 71 60 86 217
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

7 Loh Maja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK 78 56 78 212

8 Fischer Katrin SBW SV Baiersbronn 103 103 206

9 FÄRBER Nadine BSV TSV Buchenberg 65 94 159

10 Mark Kathrin SBW SZ Breitnau 60 65 125

11 ANETZBERGER Anna BSV WSV DJK Rastbüchl 53 53 106

12 Hennecke Nele WSV SK Winterberg / SkiWi 51 51 102

13 HOLZNER Lena BSV TSV Siegsdorf 49 49 98

14 KREIBICH Julina SVSAC SV Lok Eilenburg / SGK 94 94
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

21. März 2021

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur:
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2.4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 08:30  Uhr
Beginn Gundersen: 14:00 Uhr (Ruhpolding)

StNr Jg PP Name Verein Vbd   

Schüler S14/S15w, 62.5 m Schanze

1 07 45 JOST Carolin SK Berchtesgaden BSV                              

2 06 51 HÖGER Magda WSV Reit im Winkl BSV                              

3 07 78 *KREIBICH Julina SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC                              

4 06 134 Hoyer Marlene WSV Grüna SVSAC                              
5 07 147 *Häckel Thea TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC                              

6 07 156 *Loh Maja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC                              

7 07 158 *EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV                              

8 07 162 Duschek Kim Amy SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA                              

9 06 162 *Mark Kathrin SZ Breitnau SBW                              
10 07 168 *Himmelreich Anna SK Winterberg / SkiWi WSV                              

11 06 196 *FÄRBER Nadine TSV Buchenberg BSV                              

12 06 213 *Strümpfel Elisabeth TSG Ruhla/WSC 07 TSV                              

13 06 258 *Scharfenberg Anna-Fay SC Motor Zella-Mehlis TSV                              

14 06 274 Neumann Amelie WSV Isny SBW                              
15 07 341 KIECHLE Sina SC Oberstdorf BSV                              

16 pink 06 353 *Armbruster Nathalie SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW                              

Schüler S14 m, 62.5 m Schanze

17 07 *KELLER Mattis WSG Schluchsee SBW                              

18 07 41 *MICHELS Leon WSV Kiefersfelden BSV                              

19 07 60 *Morlock Lars SV Baiersbronn SBW                              

20 07 88 *Tritschler Timo SC Hinterzarten SBW                              

21 07 101 KRENN Leon WSV DJK Rastbüchl BSV                              
22 07 107 *Recknagel Phil SC Motor Zella-Mehlis TSV                              

23 07 109 *Dzialas Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC                              
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StNr Jg PP Name Verein Vbd   

24 07 112 Rommel Max SC Degenfeld SBW                              

25 07 115 Berninger Leonhard WSV Kiefersfelden BSV                              

26 07 117 *KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV                              

27 07 126 *ABERGER Markus WSV Reit im Winkl BSV                              
28 07 130 *Peter Armin Tabarzer SV TSV                              

29 07 134 Bücheler Benjamin SC Königsbronn SBW                              

30 07 136 Dietrich Gregor WSV Harzgerode / SGO SVSA                              

31 07 136 *Müller Jonah SK Winterberg / SkiWi WSV                              

32 07 137 *PAUL Emil WSV Warmensteinach BSV                              
33 07 145 SPEICHER Lukas WSV Reit im Winkl BSV                              

34 07 153 *UHR Maximilian SC Partenkirchen BSV                              

35 07 163 *SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV                              

36 07 192 Günther Louis TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV                              

37 07 208 *Terei Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR                              
38 07 224 FRID Jacob SC Partenkirchen BSV                              

39 grün 07 229 *GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV                              

40 07 256 Horngacher Amadeus SC Hinterzarten SBW                              

41 07 278 Hillmer Julian SC Degenfeld SBW                              

42 07 310 Burkhardt Denny WSV Grüna SVSAC                              
43 07 331 Holz Janne SC Degenfeld SBW                              

44 rot 07 344 Riemann Nando WSV Braunlage NSV                              
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

21. März 2021

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur:
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2.4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 08:30  Uhr
Beginn Gundersen: 14:00 Uhr (Ruhpolding)

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. pts Luke pts G-N. T-N. PP

Schüler S14 m, 62.5 m Schanze

1 44 Riemann Nando 07 73.5 61.0 56.4 17.5 18.0 18.0 53.5 13 109.9 223.7 125

WSV Braunlage NSV 74.2 62.0 58.8 18.0 18.5 18.5 55.0 13 113.8
2 36 Günther Louis 07 73.9 60.0 54.0 17.5 18.0 18.0 53.5 13 107.5 221.3 113

TSG Ruhla/WSC 07 / SGO TSV 74.4 62.0 58.8 18.0 18.5 18.5 55.0 13 113.8

3 40 Horngacher Amadeus 07 74.5 62.0 58.8 16.5 18.0 18.0 52.5 13 111.3 219.7 103
SC Hinterzarten SBW 74.7 61.0 56.4 17.0 17.5 17.5 52.0 13 108.4

4 39 *GRÄBERT Jonathan 07 74.8 60.0 54.0 17.0 17.5 17.5 52.0 13 106.0 212.5 94

WSV Oberaudorf BSV 74.7 60.0 54.0 17.5 17.5 17.5 52.5 13 106.5
5 41 Hillmer Julian 07 74.2 60.0 54.0 17.0 17.0 17.0 51.0 13 105.0 209.1 86

SC Degenfeld SBW 74.9 59.0 51.6 16.5 17.5 18.5 52.5 13 104.1

6 42 Burkhardt Denny 07 74.0 60.0 54.0 17.5 18.0 18.0 53.5 13 107.5 206.8 78
WSV Grüna SVSAC 74.1 57.0 46.8 17.5 17.5 17.5 52.5 13 99.3

7 43 Holz Janne 07 73.1 59.0 51.6 16.0 16.5 16.5 49.0 13 100.6 203.2 71

SC Degenfeld SBW 73.0 59.0 51.6 16.5 17.5 17.0 51.0 13 102.6
8 37 *Terei Moritz 07 73.4 56.5 45.6 16.5 17.5 17.5 51.5 13 97.1 198.2 65

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 73.7 59.0 51.6 16.0 16.5 17.0 49.5 13 101.1

9 19 *Morlock Lars 07 73.9 54.5 40.8 16.0 17.5 17.0 50.5 13 91.3 193.7 60
SV Baiersbronn SBW 73.9 58.5 50.4 17.0 17.5 17.5 52.0 13 102.4

10 38 FRID Jacob 07 73.7 54.0 39.6 17.0 17.5 17.5 52.0 13 91.6 191.4 56

SC Partenkirchen BSV 73.5 57.0 46.8 17.0 18.0 18.0 53.0 13 99.8
11 34 *UHR Maximilian 07 73.6 54.5 40.8 16.5 16.5 16.5 49.5 13 90.3 188.1 53

SC Partenkirchen BSV 74.0 57.0 46.8 17.0 17.0 17.0 51.0 13 97.8

12 35 *SCHUPP Ansgar 07 73.9 55.5 43.2 17.0 17.0 17.0 51.0 13 94.2 187.2 51
TSV Buchenberg BSV 73.8 55.0 42.0 17.0 17.0 17.0 51.0 13 93.0

13 32 *PAUL Emil 07 74.4 55.0 42.0 16.5 16.0 16.0 48.5 13 90.5 182.4 49

WSV Warmensteinach BSV 74.8 56.0 44.4 16.0 15.5 16.0 47.5 13 91.9
14 28 *Peter Armin 07 74.1 54.0 39.6 14.5 14.0 15.5 44.0 13 83.6 176.2 47

Tabarzer SV TSV 74.4 56.5 45.6 15.0 16.0 16.0 47.0 13 92.6
15 29 Bücheler Benjamin 07 73.1 50.5 31.2 16.5 16.5 16.5 49.5 13 80.7 174.6 46

SC Königsbronn SBW 73.5 56.0 44.4 16.5 16.5 16.5 49.5 13 93.9

16 31 *Müller Jonah 07 74.3 53.5 38.4 15.5 16.0 15.5 47.0 13 85.4 174.0 45
SK Winterberg / SkiWi WSV 74.6 54.0 39.6 16.5 16.5 16.0 49.0 13 88.6

17 20 *Tritschler Timo 07 73.3 53.5 38.4 16.0 17.0 17.0 50.0 13 88.4 173.9 44

SC Hinterzarten SBW 73.2 52.5 36.0 16.0 17.0 16.5 49.5 13 85.5
18 33 SPEICHER Lukas 07 73.2 51.5 33.6 15.0 14.5 15.0 44.5 13 78.1 167.2 43

WSV Reit im Winkl BSV 73.8 54.0 39.6 16.0 17.0 16.5 49.5 13 89.1

19 30 Dietrich Gregor 07 72.0 50.0 30.0 16.5 16.5 16.5 49.5 13 79.5 167.0 42
WSV Harzgerode / SGO SVSA 72.6 52.5 36.0 17.0 17.5 17.0 51.5 13 87.5
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. pts Luke pts G-N. T-N. PP

20 26 *KLEIMEIER Julian 07 73.2 47.0 22.8 16.0 15.0 15.0 46.0 13 68.8 151.6 41

SC Oberstdorf BSV 74.0 52.0 34.8 15.5 15.5 17.0 48.0 13 82.8

21 18 *MICHELS Leon 07 73.0 48.0 25.2 16.0 15.5 16.0 47.5 13 72.7 149.0 40
WSV Kiefersfelden BSV 73.0 49.5 28.8 15.5 16.0 16.0 47.5 13 76.3

22 27 *ABERGER Markus 07 72.6 49.0 27.6 16.0 14.5 14.5 45.0 13 72.6 147.1 39

WSV Reit im Winkl BSV 73.6 50.0 30.0 15.0 14.5 15.0 44.5 13 74.5
23 24 Rommel Max 07 73.9 47.5 24.0 13.5 14.0 14.0 41.5 13 65.5 141.1 38

SC Degenfeld SBW 74.2 51.5 33.6 14.0 14.0 14.0 42.0 13 75.6

24 23 *Dzialas Moritz 07 73.4 46.0 20.4 15.0 14.5 15.0 44.5 13 64.9 133.9 37
WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 73.5 47.5 24.0 15.0 15.0 15.0 45.0 13 69.0

25 22 *Recknagel Phil 07 72.6 43.5 14.4 14.0 13.0 13.5 40.5 13 54.9 114.4 36

SC Motor Zella-Mehlis TSV 72.4 45.0 18.0 14.5 13.5 13.5 41.5 13 59.5
26 21 KRENN Leon 07 73.2 42.0 10.8 14.0 13.0 13.0 40.0 13 50.8 106.9 35

WSV DJK Rastbüchl BSV 73.1 44.0 15.6 14.0 13.0 13.5 40.5 13 56.1

27 25 Berninger Leonhard 07 72.5 42.0 10.8 14.5 13.5 13.5 41.5 13 52.3 104.6 34
WSV Kiefersfelden BSV 72.7 42.0 10.8 14.5 13.5 13.5 41.5 13 52.3

Schüler S14/S15w, 62.5 m Schanze

1 16 *Armbruster Nathalie 06 74.8 59.0 51.6 18.0 18.0 18.0 54.0 14 105.6 213.6 125

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 75.1 60.0 54.0 18.0 18.0 18.0 54.0 14 108.0
2 15 KIECHLE Sina 07 74.4 56.0 44.4 17.0 17.0 17.5 51.5 14 95.9 193.2 113

SC Oberstdorf BSV 74.5 57.0 46.8 17.0 16.5 17.0 50.5 14 97.3

3 13 *Scharfenberg Anna-Fay 06 73.5 56.0 44.4 16.5 17.0 17.5 51.0 14 95.4 188.6 103
SC Motor Zella-Mehlis TSV 74.3 55.5 43.2 16.5 17.0 16.5 50.0 14 93.2

4 3 *KREIBICH Julina 07 74.4 54.0 39.6 16.5 16.0 16.5 49.0 14 88.6 177.1 94

SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 74.8 55.0 42.0 15.5 15.5 15.5 46.5 14 88.5
5 14 Neumann Amelie 06 74.1 54.5 40.8 15.0 15.0 14.5 44.5 14 85.3 172.6 86

WSV Isny SBW 74.4 54.5 40.8 15.5 15.5 15.5 46.5 14 87.3

6 12 *Strümpfel Elisabeth 06 74.2 54.0 39.6 14.0 14.0 13.5 41.5 14 81.1 169.6 78
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 74.1 55.0 42.0 16.0 15.0 15.5 46.5 14 88.5

7 7 *EGGENSBERGER Sofia 07 73.3 51.5 33.6 15.5 16.0 15.5 47.0 14 80.6 165.5 71

SC Oberstdorf BSV 73.9 53.5 38.4 15.5 15.5 15.5 46.5 14 84.9
8 11 *FÄRBER Nadine 06 73.4 51.0 32.4 14.0 15.5 15.0 44.5 14 76.9 160.1 65

TSV Buchenberg BSV 73.9 53.0 37.2 15.0 15.5 15.5 46.0 14 83.2

9 5 *Häckel Thea 07 73.9 51.0 32.4 15.5 16.0 16.0 47.5 14 79.9 151.6 60
TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC 74.3 48.0 25.2 15.5 15.5 15.5 46.5 14 71.7

10 6 *Loh Maja 07 73.1 45.5 19.2 16.0 16.0 15.5 47.5 14 66.7 144.2 56

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 74.2 50.0 30.0 15.5 16.0 16.0 47.5 14 77.5
11 9 *Mark Kathrin 06 73.5 47.5 24.0 15.0 14.0 14.0 43.0 14 67.0 134.1 53

SZ Breitnau SBW 74.0 46.5 21.6 15.0 15.5 15.0 45.5 14 67.1

12 2 HÖGER Magda 06 73.4 40.0 6.0 13.5 13.5 13.5 40.5 14 46.5 104.8 51
WSV Reit im Winkl BSV 74.5 44.5 16.8 13.5 14.0 14.0 41.5 14 58.3

13 4 Hoyer Marlene 06 73.3 39.0 3.6 13.5 14.5 14.5 42.5 14 46.1 103.0 49
WSV Grüna SVSAC 73.9 43.5 14.4 14.5 14.0 14.0 42.5 14 56.9

14 10 *Himmelreich Anna 07 74.5 41.0 8.4 13.5 13.0 13.0 39.5 14 47.9 99.7 47

SK Winterberg / SkiWi WSV 74.8 42.0 10.8 14.0 13.5 13.5 41.0 14 51.8
15 8 Duschek Kim Amy 07 72.6 38.0 1.2 15.0 14.0 14.0 43.0 14 44.2 87.8 46

SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK SVSA 73.3 39.0 3.6 14.0 13.0 13.0 40.0 14 43.6

16 1 JOST Carolin 07 72.8 36.0 -3.6 13.0 13.0 13.0 39.0 14 35.4 70.8 45
SK Berchtesgaden BSV 73.1 36.0 -3.6 13.0 13.0 13.0 39.0 14 35.4

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 44
Nicht am Start: 1

17 KELLER Mattis SBW WSG Schluchsee Schüler S14 m

In der Wertung: 43

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 36.0 51.3 62.0

  Geschwindigkeit [km/h]: 72.0 73.6 74.8
  Wind [m/s]:
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  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 36.0 52.6 62.0
  Geschwindigkeit [km/h]: 72.4 73.9 75.1

  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

21. März 2021

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur:
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2.4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 08:30  Uhr
Beginn Gundersen: 14:00 Uhr (Ruhpolding)

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. pts Luke pts G-N.

Diff

Schüler S14 m, 62.5 m Schanze

1 39 GRÄBERT Jonathan 07 74.7 60.0 54.0 17.5 17.5 17.5 52.5 13 106.5

WSV Oberaudorf BSV

2 19 Morlock Lars 07 73.9 58.5 50.4 17.0 17.5 17.5 52.0 13 102.4

SV Baiersbronn SBW  0:12

3 37 Terei Moritz 07 73.7 59.0 51.6 16.0 16.5 17.0 49.5 13 101.1

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR  0:16

4 34 UHR Maximilian 07 74.0 57.0 46.8 17.0 17.0 17.0 51.0 13 97.8

SC Partenkirchen BSV  0:26

5 35 SCHUPP Ansgar 07 73.8 55.0 42.0 17.0 17.0 17.0 51.0 13 93.0

TSV Buchenberg BSV  0:41

6 28 Peter Armin 07 74.4 56.5 45.6 15.0 16.0 16.0 47.0 13 92.6

Tabarzer SV TSV  0:42

7 32 PAUL Emil 07 74.8 56.0 44.4 16.0 15.5 16.0 47.5 13 91.9

WSV Warmensteinach BSV  0:44

8 31 Müller Jonah 07 74.6 54.0 39.6 16.5 16.5 16.0 49.0 13 88.6

SK Winterberg / SkiWi WSV  0:54

9 20 Tritschler Timo 07 73.2 52.5 36.0 16.0 17.0 16.5 49.5 13 85.5

SC Hinterzarten SBW  1:03

10 26 KLEIMEIER Julian 07 74.0 52.0 34.8 15.5 15.5 17.0 48.0 13 82.8

SC Oberstdorf BSV  1:11

11 18 MICHELS Leon 07 73.0 49.5 28.8 15.5 16.0 16.0 47.5 13 76.3

WSV Kiefersfelden BSV  1:31

12 27 ABERGER Markus 07 73.6 50.0 30.0 15.0 14.5 15.0 44.5 13 74.5

WSV Reit im Winkl BSV  1:36

13 23 Dzialas Moritz 07 73.5 47.5 24.0 15.0 15.0 15.0 45.0 13 69.0

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC  1:53

14 22 Recknagel Phil 07 72.4 45.0 18.0 14.5 13.5 13.5 41.5 13 59.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV  2:21
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. pts Luke pts G-N.

Diff

Schüler S14/S15w, 62.5 m Schanze

1 16 Armbruster Nathalie 06 75.1 60.0 54.0 18.0 18.0 18.0 54.0 14 108.0

SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW

2 13 Scharfenberg Anna-Fay 06 74.3 55.5 43.2 16.5 17.0 16.5 50.0 14 93.2

SC Motor Zella-Mehlis TSV  0:44

3 3 KREIBICH Julina 07 74.8 55.0 42.0 15.5 15.5 15.5 46.5 14 88.5

SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC  0:59

3 12 Strümpfel Elisabeth 06 74.1 55.0 42.0 16.0 15.0 15.5 46.5 14 88.5

TSG Ruhla/WSC 07 TSV  0:59

5 7 EGGENSBERGER Sofia 07 73.9 53.5 38.4 15.5 15.5 15.5 46.5 14 84.9

SC Oberstdorf BSV  1:09

6 11 FÄRBER Nadine 06 73.9 53.0 37.2 15.0 15.5 15.5 46.0 14 83.2

TSV Buchenberg BSV  1:14

7 6 Loh Maja 07 74.2 50.0 30.0 15.5 16.0 16.0 47.5 14 77.5

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC  1:32

8 5 Häckel Thea 07 74.3 48.0 25.2 15.5 15.5 15.5 46.5 14 71.7

TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC  1:49

9 9 Mark Kathrin 06 74.0 46.5 21.6 15.0 15.5 15.0 45.5 14 67.1

SZ Breitnau SBW  2:03

10 10 Himmelreich Anna 07 74.8 42.0 10.8 14.0 13.5 13.5 41.0 14 51.8

SK Winterberg / SkiWi WSV  2:49

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 25
Nicht am Start: 1

17 KELLER Mattis SBW WSG Schluchsee Schüler S14 m

In der Wertung: 24

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 36.0 51.3 62.0

  Geschwindigkeit [km/h]: 72.0 73.6 74.8
  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 36.0 52.6 62.0

  Geschwindigkeit [km/h]: 72.4 73.9 75.1
  Wind [m/s]:

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

21. März 2021

S T A R T L I S T E

L A U F W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur:
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2.4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 08:30  Uhr
Beginn Gundersen: 14:00 Uhr (Ruhpolding)

StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

Schüler S14/S15w,  2.5 km,  80-84 startet in Welle

75 06 Armbruster Nathalie SV-SZ Kniebis 1928 e.V. SBW 14:30:00 [    ]

76 06 Scharfenberg Anna-Fay SC Motor Zella-Mehlis TSV 14:30:44 [    ]

77 06 Strümpfel Elisabeth TSG Ruhla/WSC 07 TSV 14:30:59 [    ]

78 07 KREIBICH Julina SV Lok Eilenburg / SGK SVSAC 14:30:59 [    ]
79 07 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf BSV 14:31:09 [    ]

80 06 FÄRBER Nadine TSV Buchenberg BSV 14:31:14 [    ]

81 07 Loh Maja WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK SVSAC 14:31:14 [    ]

82 07 Häckel Thea TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK SVSAC 14:31:14 [    ]

83 06 Mark Kathrin SZ Breitnau SBW 14:31:14 [    ]
84 07 Himmelreich Anna SK Winterberg / SkiWi WSV 14:31:14 [    ]

Schüler S14 m,  3 km,  94-98 startet in Welle

85 07 GRÄBERT Jonathan WSV Oberaudorf BSV 14:40:00 [    ]
86 07 Morlock Lars SV Baiersbronn SBW 14:40:12 [    ]

87 07 Terei Moritz WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. LSVBR 14:40:16 [    ]

88 07 UHR Maximilian SC Partenkirchen BSV 14:40:26 [    ]

89 07 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg BSV 14:40:41 [    ]

90 07 Peter Armin Tabarzer SV TSV 14:40:42 [    ]
91 07 PAUL Emil WSV Warmensteinach BSV 14:40:44 [    ]

92 07 Müller Jonah SK Winterberg / SkiWi WSV 14:40:54 [    ]

93 07 Tritschler Timo SC Hinterzarten SBW 14:41:03 [    ]

94 07 KLEIMEIER Julian SC Oberstdorf BSV 14:41:11 [    ]

95 07 MICHELS Leon WSV Kiefersfelden BSV 14:41:11 [    ]
96 07 ABERGER Markus WSV Reit im Winkl BSV 14:41:11 [    ]

97 07 Dzialas Moritz WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK SVSAC 14:41:11 [    ]
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StNr Jg Name Verein Vbd Startzeit   

98 07 Recknagel Phil SC Motor Zella-Mehlis TSV 14:41:11 [    ]
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

21. März 2021

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Tom Maus, DSV A: Hummel Claudia

Rennleiter: Falk Göpfert, WSV Reit im Winkl B: Donaubauer Thomas
Trainer: Danny Queck C: Winkler Konrad

SCHANZENDATEN WETTER

Hill Size: 64 m Lufttemperatur:
K-Point: 62.5 m Luftfeuchtigkeit:
Meter Wert: 2.4 Pkt/m Windgeschwindigkeit:

Gate Faktor: 4.61 Beginn Sprunglauf: 08:30  Uhr
Beginn Gundersen: 14:00 Uhr (Ruhpolding)

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Schüler S14 m,  3 km

1 85 GRÄBERT Jonathan 07 BSV 106.5 00:00 1     9:26.5 2

WSV Oberaudorf 125
2 91 PAUL Emil 07 BSV 91.9 00:44 7     8:55.8 1       13.3

WSV Warmensteinach 113

3 90 Peter Armin 07 TSV 92.6 00:42 6     9:49.5 4     1:05.0
Tabarzer SV 103

4 89 SCHUPP Ansgar 07 BSV 93.0 00:41 5     9:54.8 5     1:09.3
TSV Buchenberg 94

5 86 Morlock Lars 07 SBW 102.4 00:12 2    10:28.2 7     1:13.7
SV Baiersbronn 86

6 87 Terei Moritz 07 LSVBR 101.1 00:16 3    10:35.0 9     1:24.5

WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 78
7 93 Tritschler Timo 07 SBW 85.5 01:03 9     9:49.3 3     1:25.8

SC Hinterzarten 71
8 92 Müller Jonah 07 WSV 88.6 00:54 8    10:10.5 6     1:38.0

SK Winterberg / SkiWi 65

9 88 UHR Maximilian 07 BSV 97.8 00:26 4    10:43.4 13     1:42.9
SC Partenkirchen 60

10 94 KLEIMEIER Julian 07 BSV 82.8 01:11 10    10:39.1 10     2:23.6
SC Oberstdorf 56

11 95 MICHELS Leon 07 BSV 76.3 01:31 11    10:33.0 8     2:37.5
WSV Kiefersfelden 53

12 97 Dzialas Moritz 07 SVSAC 69.0 01:53 13    10:41.7 12     3:08.2

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 51
13 98 Recknagel Phil 07 TSV 59.5 02:21 14    10:40.2 11     3:34.7

SC Motor Zella-Mehlis 49
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Schüler S14/S15w,  2.5 km

1 75 Armbruster Nathalie 06 SBW 108.0 00:00 1     7:39.0 1
SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 125

2 77 Strümpfel Elisabeth 06 TSV 88.5 00:59 3     8:05.7 4     1:25.7
TSG Ruhla/WSC 07 113

3 78 KREIBICH Julina 07 SVSAC 88.5 00:59 3     8:24.1 5     1:44.1

SV Lok Eilenburg / SGK 103
4 81 Loh Maja 07 SVSAC 77.5 01:32 7     7:56.9 2     1:49.9

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK 94
5 76 Scharfenberg Anna-Fay 06 TSV 93.2 00:44 2     8:53.4 8     1:58.4

SC Motor Zella-Mehlis 86
6 79 EGGENSBERGER Sofia 07 BSV 84.9 01:09 5     8:34.7 7     2:04.7

SC Oberstdorf 78

7 82 Häckel Thea 07 SVSAC 71.7 01:49 8     7:58.0 3     2:08.0
TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK 71

8 84 Himmelreich Anna 07 WSV 51.8 02:49 10     8:27.9 6     3:37.9
SK Winterberg / SkiWi 65

9 83 Mark Kathrin 06 SBW 67.1 02:03 9     9:39.8 9     4:03.8
SZ Breitnau 60

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 25
In der Wertung: 22

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

21. März 2021

P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

01: 05.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding 07: 07.03.2021 Oberhof (nur S15m Sprung)
02: 06.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding 08: 20.03. 2021 Berchtesgaden / Reit im Winkl

03: 26.09.2020 Rastbüchl 09: 21.03. 2021 Berchtesgaden / Reit im Winkl
04: 27.09.2020 Rastbüchl
05: 05.03.2021 Oberhof (nur S15m NoKo)

06: 06.03.2021 Oberhof (nur S15m NoKo)

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

Schüler S14 m

1 Riemann Nando NSV WSV Braunlage (94) 125 125 (125) 250

2 Holz Janne SBW SC Degenfeld 125 103 (103) (71) 228

3 Burkhardt Denny SVSAC WSV Grüna 103 113 (94) (78) 216

4 Horngacher Amadeus SBW SC Hinterzarten (78) (65) 113 103 216

5 Hillmer Julian SBW SC Degenfeld 113 94 (71) (86) 207

6 Günther Louis TSV TSG Ruhla/WSC 07 / SGO 71 (56) (65) 113 184

7 GRÄBERT Jonathan BSV WSV Oberaudorf (65) (78) 86 94 180

8 FRID Jacob BSV SC Partenkirchen (60) 86 78 (56) 164

9 Terei Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 86 71 (51) (65) 157

10 Morlock Lars SBW SV Baiersbronn 60 60 120

11 SCHUPP Ansgar BSV TSV Buchenberg 56 60 (47) (51) 116

12 UHR Maximilian BSV SC Partenkirchen (46) (51) 56 53 109

13 Peter Armin TSV Tabarzer SV (38) (39) 53 47 100

14 SPEICHER Lukas BSV WSV Reit im Winkl 53 46 (46) (43) 99

15 PAUL Emil BSV WSV Warmensteinach (43) (45) 49 49 98

16 Bücheler Benjamin SBW SC Königsbronn 49 (41) (44) 46 95

17 Dietrich Gregor SVSA WSV Harzgerode / SGO 51 43 (42) (42) 94

18 ABERGER Markus BSV WSV Reit im Winkl (37) 53 (36) 39 92

19 Müller Jonah WSV SK Winterberg / SkiWi 47 (44) 45 (45) 92

20 Neuhaus Nils SVSAC WSV Grüna 44 47 91

21 WILLIBALD Simon BSV SC Partenkirchen 40 49 89

22 Tritschler Timo SBW SC Hinterzarten 45 (43) 44 89

23 MACH Elias BSV TSV Buchenberg 42 42 84

24 KLEIMEIER Julian BSV SC Oberstdorf 41 (36) (40) 41 82

25 MICHELS Leon BSV WSV Kiefersfelden 41 40 81

26 Berninger Leonhard BSV WSV Kiefersfelden (36) 40 39 (34) 79

27 Rommel Max SBW SC Degenfeld 39 38 (35) (38) 77

28 Recknagel Phil TSV SC Motor Zella-Mehlis (34) (35) 38 36 74

29 Dzialas Moritz SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK (35) 37 37 (37) 74

30 KRENN Leon BSV WSV DJK Rastbüchl (33) 34 (34) 35 69

Schüler S14/S15w

1 Armbruster Nathalie SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. (103) 125 125 (125) 250

2 KIECHLE Sina BSV SC Oberstdorf 125 113 (103) (113) 238

3 FEICHT Christina BSV WSV Kiefersfelden 113 103 216

4 Scharfenberg Anna-Fay TSV SC Motor Zella-Mehlis (78) (86) 94 103 197

5 Strümpfel Elisabeth TSV TSG Ruhla/WSC 07 (49) (51) 113 78 191

6 Neumann Amelie SBW WSV Isny 94 94 (86) (86) 188

7 KREIBICH Julina SVSAC SV Lok Eilenburg / SGK 78 94 172

8 Fischer Katrin SBW SV Baiersbronn 86 71 157

9 Günther Lara SVSAC SV Lok Eilenburg / SGK 71 78 149
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

10 FÄRBER Nadine BSV TSV Buchenberg (60) 65 71 (65) 136

11 EGGENSBERGER Sofia BSV SC Oberstdorf (46) (47) 65 71 136

12 Himmelreich Anna WSV SK Winterberg / SkiWi 65 56 (47) (47) 121

13 Loh Maja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK (47) (49) 60 56 116

14 Häckel Thea SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK (45) (46) 56 60 116

15 Duschek Kim Amy SVSA SkiKlub Wernigerode 1911 / SGK 53 60 (49) (46) 113

16 Mark Kathrin SBW SZ Breitnau 56 53 (53) (53) 109

17 HÖGER Magda BSV WSV Reit im Winkl 51 51 102

18 ANETZBERGER Anna BSV WSV DJK Rastbüchl 51 45 96

19 Hoyer Marlene SVSAC WSV Grüna (44) (44) 46 49 95

20 JOST Carolin BSV SK Berchtesgaden 45 45 90

21 Hennecke Nele WSV SK Winterberg / SkiWi 43 43 86

22 HOLZNER Lena BSV TSV Siegsdorf 42 42 84
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DSV / WSV Reit im Winkl / SK Berchtesgaden BSV

DSC Schülercup S14 / S15

Kälbersteinschanze Berchtesgaden / Biathlonzentrum Ruhpolding

21. März 2021

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: 05.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding 07: 07.03.2021 Oberhof (nur S15m Sprung)
02: 06.09.2020 Berchtesgaden / Ruhpolding 08: 20.03. 2021 Berchtesgaden / Reit im Winkl

03: 26.09.2020 Rastbüchl 09: 21.03. 2021 Berchtesgaden / Reit im Winkl
04: 27.09.2020 Rastbüchl
05: 05.03.2021 Oberhof (nur S15m NoKo)

06: 06.03.2021 Oberhof (nur S15m NoKo)

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

Schüler S14 m

1 GRÄBERT Jonathan BSV WSV Oberaudorf (113) (113) 125 125 250

2 Terei Moritz LSVBR WSV 1923 Bad Freienwalde e.V. 125 125 (60) (78) 250

3 PAUL Emil BSV WSV Warmensteinach (94) (94) 113 113 226

4 SCHUPP Ansgar BSV TSV Buchenberg 103 103 (86) (94) 206

5 Peter Armin TSV Tabarzer SV (60) (78) 103 103 206

6 Morlock Lars SBW SV Baiersbronn 94 86 180

7 UHR Maximilian BSV SC Partenkirchen 86 86 (78) (60) 172

8 Tritschler Timo SBW SC Hinterzarten 78 71 (71) 149

9 KLEIMEIER Julian BSV SC Oberstdorf 71 65 (53) (56) 136

10 MACH Elias BSV TSV Buchenberg 65 71 136

11 Müller Jonah WSV SK Winterberg / SkiWi (56) (60) 65 65 130

12 Recknagel Phil TSV SC Motor Zella-Mehlis 53 56 (51) (49) 109

13 MICHELS Leon BSV WSV Kiefersfelden 56 53 109

14 Dzialas Moritz SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGK 51 53 (49) (51) 104

15 KRENN Leon BSV WSV DJK Rastbüchl 49 49

Schüler S15 m

1 BORGENHEIMER Julius BSV SK Berchtesgaden 125 125 250

2 Unger Johann SVSAC VSC Klingenthal / SGK 113 113 226

3 Wenzel Hannes TSV WSV Schmiedefeld 103 103 206

4 Stephan Eric SVSAC SSV Geyer / SGO`th 94 86 180

5 EGGENSBERGER Jakob BSV SC Oberstdorf 78 78 156

6 Fetzer Kai-Lennart SBW VFL Pfullingen 53 94 147

7 GSTATTER Daniel BSV SC Ruhpolding 86 51 137

8 Haubenreißer Joel SBW SV Meßstetten 65 71 136

9 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen 60 65 125

10 Ketterer Mika SBW SZ Breitnau 71 49 120

11 Schönfelder Kenny SVSAC SSV Geyer / SGO`th 56 60 116

12 Rudloff Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 51 56 107

13 Deimel Lasse SBW SC Hinterzarten 49 53 102

14 Langert Eric TSV TSG Ruhla/WSC 07 47 47

Schüler S14/S15w

1 Armbruster Nathalie SBW SV-SZ Kniebis 1928 e.V. 125 125 (125) (125) 250

2 Scharfenberg Anna-Fay TSV SC Motor Zella-Mehlis 113 113 (103) (86) 226

3 Strümpfel Elisabeth TSV TSG Ruhla/WSC 07 (56) (78) 113 113 226

4 Fischer Katrin SBW SV Baiersbronn 103 103 206

5 KREIBICH Julina SVSAC SV Lok Eilenburg / SGK 94 103 197

6 Loh Maja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGK 78 (56) (78) 94 172

7 Himmelreich Anna WSV SK Winterberg / SkiWi 86 86 (65) (65) 172
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Summe

8 Häckel Thea SVSAC TSV 1861 Spitzkunnersdorf / SGK 94 71 (71) (71) 165

9 EGGENSBERGER Sofia BSV SC Oberstdorf (71) (60) 86 78 164

10 FÄRBER Nadine BSV TSV Buchenberg 65 94 159

11 Mark Kathrin SBW SZ Breitnau 60 65 (60) 125

12 ANETZBERGER Anna BSV WSV DJK Rastbüchl 53 53 106

13 Hennecke Nele WSV SK Winterberg / SkiWi 51 51 102

14 HOLZNER Lena BSV TSV Siegsdorf 49 49 98
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